Die N. coram dño Iudice in *Pide sentencia.* iudicio, &c. comparuit N. Procur. prædictus. Qui fecit fidem de iuramento, & responsione eius principali, inseri, & fuit mandatum, &c. & p. pronuntiari per eius principali fuisse sufficiēter responsum, & ad sufficientius respondendum non tenerit, & condemnari dictū N. conuentum in responsis, & in expensis, & mandare procedi ad venditionem pignorum in propositione mentionatorum, & dominus Iudex, *Viso.*

Pronuntiamus per N. principali. N. Proc. fuisse sufficiēter responsum, & ad sufficientius respondendum non teneri, & condemnamus dictum N. conuentum in responsis, & in expensis, & mandamus procedi ad

ad venditionem pignorum.

Pronuntiatum prout supra die N. anno N. per dñm Iudicē in iudicio, &c. instāte N. Proc. acceptatum per eum. Et incontinenti N. cursor dictæ Curiæ confessus fuit in eius posse habuisse, & recipisse pignora in propositione mentionata. Et quia est verum, huiusmodi concessit apocam, &c. Ex quibus, &c.

Testes N. & N. habi. loci de N. Et instantे dicho Procur. fuit mandatum præconizari dicta pignora per tempus Fori. Acceptatum per dictum Procuratorē. Qui requisiuit dictum cursorem, quatenus exequatur prouisionem de præconizando. Quiquidem cursor obtulit se paratum, &c.

I preconizarlos han por diez dias juridicos, y despues por sus almonedas, y prorrogaciones: y intimarán, y citarán al conuenido, para que venga a oyr la tránsa, y trásgaran, guardando el orden, prout in processu superexecutio comandae. Y passado el tiempo de la moderacion, mandarán traer el precio, y pagaran al dicho agente la cantidad que se le deue, juntamente con las costas. Si aigo sobrare, restituir se ha al conuenido. Pero si faltare, y fuere mucha cantidad lo que falta re: no se podrá hazer execucion en este proceso pro residuo. Antes se aura de citar al conuenido, y pedirselos via ordinaria. Pero quando la cantidad espoca, y parece ser similitud, que pudosobre las tales prendas dar la cantidad que responde: Pratica se en la Corte del Zal-

medina, mandar hazer execucion, pro residuo quantitatis. Y desta manera se procede, quando el conuenido no parece, ni da defensiones, ni razones; que lo mas ordinario es, en esta rcla de proceso acaecer assi. Pero si el conuenido compareciese, y diere razones, podrá rescribir el actor contra ellas, y rescribirán y que ad facietatem. Y despues assignar se les ha a prouar, prout in processu summario: y prouaran, y publicaran, y assignaran a contradezir, y prouaran lo contenido en los contradictorios; y hecha la dicha publicacion, pondrán el proceso en sentencia; y el actor pidirá admitti ad iurandum, iuxta Observantia Regni. Y el otro pidirá se le restituya las prendas, y el Juez pronunciará conforme a lo prouado. Y aduiertese, que si aquél en poder de quien se hallaron las prendas, es hóbre de bien, se acostúbra tener mui grande cuenta, porque estar las prendas en su poder, es como una semiplena pruña, y se le fauorece mucho a su justicia, en el que, ó quanto sobre las prendas presto. Et sic vidi practicari. Y si pronunciaren, y lo admitieren a jurar, y responder, guardarse ha el orden prout supra. Y en esto de admitir a jurar, iuxta Observantiam Regni, a aquél, en poder de quien las prendas estan, non inueni Forum, nec Observantiam talia dicentes. Tamen est in ysu, Et obsequiatur, Et credo, quod ratio est, quia illud pignus habetur pro semiplena probationes, Et super semiplene probatis deffertur iuramenum, Et credo debet esse iuris.